
謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、糖尿病と病診連携をテーマに学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては何卒 本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

2016年 6月30日（木） 19：15～21：00

おさふねサービスエリア

岡山県瀬戸内市長船町長船１１３３－２ TEL（0869）66-9215

岡山医療センター 糖尿病・代謝内科 医長

肥田 和之 先生

第11回 備前・和気代謝疾患臨床懇話会

記

日 時

場 所

演者

木村内科 院長 木村 和陽 先生座長

司会

ディスカッション 20:30 ～ 21:00

「 今までの食事指導 － これからの食事指導 －」

19:15- 19:30 製品紹介 MSD株式会社

共催 東備糖尿病療養指導セミナー MSD株式会社

アドバイザー

※ 当研究会は『日糖協 療養指導医取得のための講習会』を取得しております。
※ おかやま糖尿サポーター認定研修会Bの申請を予定しております。当日はサポーターカードをご持参ください。
※ 当日は軽食をご用意しております。
※ 先生ご自身の旅費を、実費負担させていただく場合がございます。その際は弊社より、ご施設や共催機関等

のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので宜しくお願い致します。

岡山医療センター 糖尿病・代謝内科 医長

肥田 和之 先生

「 カロリー同じで何がどう違う？

」

特別講演 19：30 ～ 20:30

木村内科 院長 木村 和陽 先生

- 脂
あぶら

とお肉と炭水化物 – 


